
MESTO  SEREĎ 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď  

č. 6/2023  

o názvoch nových ulíc na území mesta Sereď 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválené Mestským zastupiteľstvom v Seredi 22.06.2023 

Účinnosť od: 21.07.2023 

 

 



Mesto Sereď na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy Slovenskej republiky,  

podľa § 6, ods. 1 a § 4, ods. 5, písm. a), bod 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 

znení  neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie mesta Sereď  č.6/2023 

o názvoch nových ulíc na území mesta Sereď  (ďalej len „nariadenie“). 

 

§ 1 

Úvodné ustanovenie 

 

Mesto Sereď týmto nariadením ustanovuje názvy nových ulíc nachádzajúcich sa v k.ú.  

Stredný Čepeň. 

 

§2 

Názvy ulíc 

 

1) Ulica sa nachádza v katastrálnom území mesta Sereď,  je vybudovaná na účel 

zabezpečenia prístupu a príjazdu pre novovybudované rodinné domy, je napojená na 

Šulekovskú ulicu, nachádza sa v k.ú. Stredný Čepeň – „Polyfunkčná zóna 

„Prúdy“ Sereď“. Pre účely označenia novovytvorenej ulice sa ustanovuje názov: Ulica 

Za kaplnkou. 

2) Ulica sa nachádza v katastrálnom území mesta Sereď, je vybudovaná na účel 

zabezpečenia prístupu a príjazdu pre pripravované novovybudované rodinné domy, je 

napojená na Strednočepeňskú ulicu a v smere do mesta vyúsťuje na Ul. Za kaplnkou, 

nachádza sa v k.ú. Stredný Čepeň – „Polyfunkčná zóna „Prúdy“ Sereď“. Pre účely 

označenia novovytvorenej ulice sa ustanovuje názov: Púpavová ulica. 

3) Ulica sa nachádza v katastrálnom území mesta Sereď, je vybudovaná na účel 

zabezpečenia prístupu a príjazdu pre pripravované novovybudované bytové domy a je 

napojená na  Púpavovú ulicu a v smere do mesta vyúsťuje na Ul. Za kaplnkou v smere do 

mesta, nachádza sa v k.ú. Stredný Čepeň – „Polyfunkčná zóna „Prúdy“ Sereď“. Pre účely 

označenia novovytvorenej ulice sa určuje názov: Levanduľová ulica. 

4) Mapa s grafickým vyznačením ulíc s názvami ustanovenými podľa ods. 1 až 3 tvorí 

prílohu tohto nariadenia. 

 

§3 

Záverečné ustanovenia 

 

Toto nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyhlásenia.  

 

 

 

          Ing. Ondrej Kurbel, v.r.  

             primátor mesta  

 

 

Nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom v  Seredi 22.06.2023 uznesením 

č.154/2023 

Deň vyhlásenia: 06.07.2023 

Deň zvesenia:  22.07.2023 

 



Príloha k všeobecne záväznému nariadeniu mesta Sereď č. /2023 

k.ú. Stredný Čepeň 

• Levandulová ulica 

• Púpavová ulica 

• Ulica Za kaplnkou 

'

6


